
Zarządzenie  Nr  477/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 28 listopada 2008 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Kalisza - Miasta na prawach 
powiatu na 2008 rok.

Na podstawie  art.  186 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 449/2008 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 października 2008 
roku w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Kalisza – Miasta na prawach 
powiatu na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w układzie  wykonawczym budżetu  Miasta   (załącznik  Nr 1:  w części  dotyczącej  
Miasta i Nr 2 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w układzie wykonawczym budżetu Powiatu   (załącznik Nr 1:  w części dotyczącej  
Powiatu i Nr 3 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 477/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 28 listopada 2008 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WSRK.3014-90/08      (WSRK) 010 52 52

z dnia 21.11.2008 r. 01095 52 52
Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa zadania własne + zadania 4210 1.832 52 - 1.780
I Gospodarki Komunalnej zlecone z zakresu admin. 4430 41.599 - 52 41.651

rządowej
2. Wniosek nr KRM.3014-0005/08          (KRM) 600 17.500 17.500

z dnia 17.11.2008 r. 60016 17.500 17.500
p.o. Naczelnika Kancelarii Rady Miejskiej zadania własne 4210 5.100 - 4.500 9.600

4270 1.601.387 4.500 - 1.596.887
3. Wniosek nr ZDM.3014-40/08          (ZDM) 4300 200.000 - 13.000 213.000

z dnia 25.11.2008 r. 4430 24.500 13.000 - 11.500
Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich

4. Wniosek nr WGM.3014-0021/08         (WGM) 700 8.000 8.000
z dnia 19.11.2008 r. 70005 8.000 8.000
Naczelnika Wydziału Gospodarowania zadania własne 4300 372.500 8.000 - 364.500
Mieniem 4610 25.600 - 8.000 33.600

5. Wniosek nr WBUA.3014-0002/08       (WBUA) 710 5.000 5.000
z dnia 30.10.2008 r. 71004 1.000 1.000
Naczelnika Wydziału Budownictwa zadania własne 4210 1.000 1.000 - 0
Urbanistyki i Architektury 4610 0 - 1.000 1.000



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
6. Wniosek nr KPM.3015-19/08                (KPM) 71095 4.000 4.000

z dnia 24.11.2008 r. zadania własne 4300 32.300 - 4.000 36.300
Kierownika Biura ds. Promocji 4390 36.500 4.000 - 32.500
i Współpracy Międzynarodowej
Kancelarii Prezydenta Miasta

7. Wniosek nr WO.3014-0030/08          (WO) 750 84.810 84.310
z dnia 28.11.2008 r. 75023 60.310 60.310
Sekretarza Miasta zadania własne 3020 45.000 3.500 - 41.500

4210 793.500 4.810 - 788.690
8. Wniosek WSSM-3014-21/08           (WSSM) 4260 412.600 - 12.000 424.600

z dnia 14.11.2008 r. 4270 437.980 12.000 - 425.980
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych 4300 501.465 - 31.300 532.765
i Mieszkaniowych 4350 20.000 4.000 - 16.000

4370 171.200 11.000 - 160.200
9. Wniosek nr WAG.3015-0028/08       (WAG) 4410 141.000 - 15.000 156.000

z dnia 25.11.2008 r. 4430 50.000 15.000 - 35.000
Naczelnika Wydziału 4510 3.000 - 2.000 5.000
Administracyjno – Gospodarczego 4740 86.700 - 10 86.710

4750 332.000 10.000 - 322.000

10. Wniosek nr KPM.3015-19/08           (KPM) 75075 24.000 24.000
z dnia 24.11.2008 r. zadania własne 4210 26.000 - 24.000 50.000
Kierownika Biura ds. Promocji i Współpracy 4300 1.018.200 24.000 - 994.200
Międzynarodowej Kancelarii Prezydenta
Miasta

754 21.240 21.240
11. Wniosek nr WZKO.3014-38/08       (WZKO) 75412 1.605 1.605

z dnia 24.11.2008 r. zadania własne 4210 23.800 - 1.605 25.405
Naczelnika Wydziału Zarządzania 4260 1.700 241 - 1.459
Kryzysowego i Spraw Obronnych 4280 2.100 30 - 2.070

4300 6.900 443 - 6.457
4430 10.000 891 - 9.109

3



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
12. Wniosek nr WZKO.3014-37/08       (WZKO) 75414 5.725 5.725

z dnia 21.11.2008 r. zadania własne 4210 16.900 - 5.725 22.625
Naczelnika Wydziału Zarządzania 4260 2.500 72 - 2.428
Kryzysowego i Spraw Obronnych 4270 5.000 3.950 - 1.050

4300 10.000 1.603 - 8.397
4700 2.500 100 - 2.400

13. Wniosek nr SMK.3014/17/08       (SMK) 75416 13.910 13.910
z dnia 18.11.2008 r. zadania własne 3020 44.840 - 330 45.170
Komendanta Straży Miejskiej Kalisza 4010 1.676.665 5.400 - 1.671.265

4110 275.200 1.080 - 274.120
14. Wniosek nr SMK.3014/19/08          (SMK) 4120 36.200 - 6.480 42.680

z dnia 26.11.2008 r. 4210 100.332 1.630 - 98.702
Komendanta Straży Miejskiej Kalisza 4260 23.800 800 - 23.000

4270 41.300 3.900 - 37.400
4300 63.750 - 3.000 66.750
4360 9.500 - 200 9.700
4370 8.600 700 - 7.900
4410 4.800 400 - 4.400
4480 0 - 3.200 3.200
4700 27.550 - 700 28.250

15. Wniosek nr WE.3014-55/08     (JWE/WE) 801 105.966 105.966
z dnia 24.11.2008 r. 80101 45.542 45.542
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 3020 80.133 7.529 - 72.604

4140 24.000 3.560 - 20.440
4210 721.622 - 17.610 739.232
4260 1.349.033 - 720 1.349.753
4270 420.900 7.879 - 413.021
4280 31.288 3.660 - 27.628
4300 548.895 - 26.262 575.157
4350 15.846 2.093 - 13.753
4370 98.575 6.720 - 91.855

4



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4410 12.149 4.291 - 7.858
4430 39.856 3.637 - 36.219
4510 1.782 150 - 1.632
4700 20.020 4.678 - 15.342
4740 19.507 1.345 - 18.162
4750 75.293 - 950 76.243

80104 3.000 3.000
zadania własne + zadania 4270 327.422 - 3.000 330.422
real.na podst.poroz. z jst 4300 68.100 3.000 - 65.100

80110 45.149 45.149
zadania własne 3020 36.305 968 - 35.337

4140 3.354 421 - 2.933
4210 294.384 - 9.953 304.337
4240 45.000 - 4.750 49.750
4260 399.723 - 24.780 424.503
4270 120.000 - 5.000 125.000
4280 12.640 1.619 - 11.021
4300 378.530 31.000 - 347.530
4350 7.986 1.290 - 6.696
4370 34.800 - 266 35.066
4410 6.200 693 - 5.507
4430 18.900 3.777 - 15.123
4700 10.480 4.370 - 6.110
4740 11.800 1.011 - 10.789
4750 31.700 - 400 32.100

5



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
80146 12.275 12.275
zadania własne 4210 1.150 - 3.100 4.250

4240 360 - 7.725 8.085
4300 59.915 12.275 - 47.640
4410 5.586 - 430 6.016
4700 163.326 - 1.020 164.346

16. Wniosek nr WSSM-3014-25/08   (WSSM) 851 10.719 10.719
z dnia 27.11.2008 r. 85149 3.000 3.000
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych zadania własne 4210 7.000 - 3.000 10.000
i Mieszkaniowych 4300 36.800 3.000 - 33.800

17. Wniosek nr ORPA /G/3014/320/08   (ORPA) 85154 2.100 2.100
z dnia 25.11.2008 r. zadania własne 4010 254.934 - 700 255.634
Dyrektora Ośrodka Rozwiązywania 4110 44.344 600 - 43.744
Problemów Alkoholowych 4120 6.985 100 - 6.885

4210 63.456 1.400 - 62.056
4700 9.450 - 1.400 10.850

85158 5.619 5.619
zadania własne 3020 11.000 3.300 - 7.700

4010 442.500 - 1.500 444.000
4110 72.622 1.400 - 71.222
4120 11.100 100 - 11.000
4210 34.390 - 1.270 35.660
4280 2.840 - 50 2.890
4370 3.200 620 - 2.580
4410 3.500 - 800 4.300
4430 1.000 199 - 801
4440 12.100 - 1.499 13.599
4610 11.531 - 500 12.031

6



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
18. Wniosek nr DDPS-GK/10/2008          (DDPS) 852 31.666 31.666

z dnia 18.11.2008 r. 85203 5.246 5.246
Kierownika Dziennego Domu Pomocy zadania własne + zadania 3020 482 - 150 632

7



Społecznej zlecone z zakresu admin. 4010 871.049 - 1.000 872.049
rządowej 4110 140.997 1.000 - 139.997

19. Wniosek nr ŚDS/3014/15/2008           (ŚDS) 4210 50.119 - 381 50.500
z dnia 24.11.2008 r. 4260 75.400 - 1.000 76.400
p.o. Kierownika Środowiskowego Domu 4270 7.574 - 1.228 8.802
Samopomocy „Tulipan” 4360 787 50 - 737

4370 8.580 2.300 - 6.280
4400 60.000 1.000 - 59.000
4410 700 326 - 374
4430 4.700 - 987 5.687
4700 7.500 570 - 6.930
4750 11.820 - 500 12.320

20. Wniosek nr MOPS 3014/49/2008    (MOPS) 85219 26.420 26.420
z dnia 25.11.2008 r. zadania własne 4350 3.500 275 - 3.225
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 4360 3.000 - 275 3.275
Społecznej 4410 30.000 - 1.129 31.129

4420 2.000 1.129 - 871
4590 0 - 16 16
4610 1.650 16 - 1.634
6050 590.000 25.000 - 565.000
6060 0 - 25.000 25.000

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
21. Wniosek nr Ż.3.3014-9/08              (JWSSM) 853 10.864,01 10.864,01

 z dnia 05.11.2008 r. 85305 10.864 10.864
Dyrektora Żłobka Nr 3 zadania własne 4010 1.282.525 - 6.100 1.288.625

4110 206.208 5.200 - 201.008

8



22. Wniosek nr Żł.2-3014/3/08 4120 31.621 900 - 30.721
 z dnia 06.11.2008 r. 4260 150.570 - 3.664 154.234
Dyrektora Żłobka Nr 2 4280 8.330 1.100 7.230

4300 24.000 2.200 - 21.800
23. Wniosek nr Ż.3.3014-10/08 4350 1.130 60 - 1.070

 z dnia 24.11.2008 r. 4370 3.760 400 - 3.360
Dyrektora Żłobka Nr 3 4430 1.740 194 - 1.546

4440 50.320 - 1.100 51.420
4700 1.850 310 - 1.540
4740 500 500 - 0

24 Wniosek nr MOPS.3014/39/2008     (MOPS) 85395 0,01 0.01
z dnia 31.10.2008 r. zadania własne 4418 2.127,37 - 0,01 2.127,38
Dyrektora Miejskiego Ośrodka 4419 112,63 0.01 - 112,62
Pomocy Społecznej

25. Wniosek nr WSRK.3014-91/08         (WSRK) 900 19.923 19.923
z dnia 21.11.2008 r. 90004 7.000 7.000
Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa zadania własne 4210 22.500 - 7.000 29.500
i Gospodarki Komunalnej 4300 1.914.845 7.000 - 1.907.845

90013 12.800 12.800
zadania własne 4210 14.960 800 - 14.160

4270 0 - 12.800 12.800
4300 325.040 12.000 - 313.040

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
26. Wniosek nr WRI.3014-150/08      (WRI) 90095 123 123

z dnia 17.11.2008 r. zadania własne 4300 348.070 123 - 347.947
Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta 4610 0 - 123 123
i Inwestycji

9



27. Wniosek nr WSRK.3014-91/08         (WSRK) 921 150 150
z dnia 21.11.2008 r. 92122 150 150
Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa zadania własne 4210 2.000 - 150 2.150
i Gospodarki Komunalnej 4270 2.000 150 - 1.850

10



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 477/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 28 listopada 2008 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr ZDM.3014-40/08          (ZDM) 600 25.000 25.000

z dnia 25.11.2008 r. 60015 25.000 25.000
Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich zadania własne + zadania 4140 36.000 - 7.500 43.500

real. na podst. poroz. z 4270 3.037.142 - 17.500 3.054.642
org. admin. rząd. 4590 25.000 25.000 0

2. Wniosek NB 0730/117/08                 (PINB) 710 524 524
z dnia 21.11.2008 r. 71015 524 524
Powiatowego Inspektora Nadzoru zadania zlecone z zakresu 4350 0 - 397 397
Budowlanego administracji rządowej 4410 2.920 524 - 2.396

4590 0 - 127 127

3. Wniosek nr PF-311/197/2008         (KMPSP) 754 303.169 303.169
z dnia 21.11.2008 r. 75411 303.169 303.169
Komendanta Miejskiego Państwowej zadania własne + zadania 3070 363.000 27.000 - 336.000
Straży Pożarnej zlecone z zakresu admin. 4050 5.341.145 104.658 - 5.236.487

rządowej 4060 294.874 - 192.743 487.617
4. Wniosek nr PF-311/198/2008         (KMPSP) 4070 444.917 88.085 - 356.832

z dnia 21.11.2008 r. 4180 250.071 2.119 - 247.952
Komendanta Miejskiego Państwowej 4210 438.519 - 109.100 547.619
Straży Pożarnej 4260 150.000 30.000 - 120.000

11



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4270 115.000 11.000 - 104.000
4300 98.000 16.124 - 81.876
4350 3.400 - 326 3.726
4370 10.000 - 1.000 11.000
4430 18.000 3.500 - 14.500
4500 10.000 4.725 - 5.275
4520 19.673 14.632 - 5.041
4740 3.000 1.326 - 1.674

5. Wniosek nr WE.3014-55/08         (JWE, WE) 801 128.290 128.290
z dnia 24.11.2008 r. 80102 23.733 23.733
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4210 43.370 - 13.428 56.798

4260 260.379 15.875 - 244.504
4270 46.300 - 730 47.030
4280 4.910 1.088 - 3.822
4300 66.600 - 7.100 73.700
4370 14.150 1.335 - 12.815
4430 10.500 1.825 - 8.675
4440 120.848 - 875 121.723
4700 6.000 1.610 - 4.390
4740 5.100 2.000 - 3.100
4750 13.650 - 1.600 15.250

80111 1.875 1.875
zadania własne 3020 4.897 - 1.875 6.772

4240 6.800 1.875 - 4.925

80120 2.764 2.764
zadania własne 4270 118.000 - 2.264 120.264

4420 3.117 2.764 - 353
4700 7.500 - 500 8.000

12



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
80130 74.202 74.202
zadania własne 4010 13.173.086 - 29.727 13.202.813

4110 2.170.195 28.227 - 2.141.968
4120 335.989 1.500 - 334.489
4140 4.055 4.055 - 0
4210 374.702 - 26.178 400.880
4240 90.800 - 11.790 102.590
4260 603.452 30.000 - 573.452
4280 13.900 700 - 13.200
4300 458.230 - 6.355 464.585
4350 27.400 - 152 27.552
4360 2.000 1.000 - 1.000
4370 70.500 2.300 - 68.200
4410 15.350 2.290 - 13.060
4430 22.970 770 - 22.200
4700 19.269 560 - 18.709
4740 15.609 2.800 - 12.809

80132 1.000 1.000
zadania własne 4110 344.419 1.000 - 343.419

4170 4.000 - 1.000 5.000

80140 16.591 16.591
zadania własne 3020 8.735 2.568 - 6.167

4010 1.861.218 - 924 1.862.142
4040 128.758 924 - 127.834
4210 45.450 - 6.521 51.971
4240 59.650 - 2.000 61.650
4270 23.000 - 6.000 29.000
4280 4.200 1.200 - 3.000
4350 3.500 900 - 2.600
4360 1.500 800 - 700
4370 4.500 1.400 - 3.100

13



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4410 5.500 - 1.146 6.646
4430 6.800 2.489 - 4.311
4700 500 310 - 190
4740 8.700 6.000 - 2.700

80146 5.825 5.825
zadania własne 4210 3.378 1.100 2.278

4300 52.571 4.725 47.846
4410 14.275 - 820 15.095
4700 80.754 - 5.005 85.759

80195 2.300 2.300
zadania własne. 4210 33.957 2.300 - 31.657

4300 11.100 - 2.300 13.400

6. Wniosek nr 5/2008                             (CIK) 852 4.479 4.479
z dnia 25.11.2008 r. 85220 4.479 4.479
Kierownika Centrum Interwencji Kryzysowej zadania własne 4210 11.000 - 4.479 15.479

4350 1.160 400 - 760
4370 4.000 500 - 3.500
4410 3.000 1.500 - 1.500
4430 500 344 - 156
4740 1.871 1.000 - 871
4750 3.000 735 - 2.265

7. Wniosek nr PZ.3014/3/08            (PZDSOON) 853 45.512 45.512
z dnia 21.11.2008 r. 85321 2.135 2.135
Przewodniczącej Powiatowego zadania zlecone z zakresu 4010 130.042 - 2.047 132.089
Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności admin. rządowej + zadania 4040 9.200 168 - 9.032

8. Wniosek nr PZ.3014/4/08 real. na podst. poroz. z jst. 4110 27.131 1.967 - 25.164
z dnia 21.11.2008 r. 4120 3.410 - 88 3.498
Przewodniczącej Powiatowego
Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności

14



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
9. Wniosek nr FK/0502/64a/SL/2008        (PUP) 85333 43.377 43.377

z dnia 24.11.2008 r. zadania własne + zadania 4010 1.899.548 - 35.951 1.935.499
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy real. na podstawie poroz. 4040 111.308 2.189 - 109.119

z jst 4110 339.682 34.950 - 304.732
4120 48.797 - 1.188 49.985
4140 2.642 2.642 - 0
4300 45.722 - 6.138 51.860
4360 2.078 169 - 1.909
4370 8.100 2.664 - 5.436
4390 1.500 763 - 737
4580 0 - 100 100

10. Wniosek nr WE.3014-55/08                (JWE) 854 3.633 3.633
z dnia 24.11.2008 r. 85406 1.100 1.100
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne + zadania 4210 80.102 30 - 80.072

real.na podst. poroz.z jst 4240 38.597 600 - 37.997
4300 21.140 470 - 20.670
4700 3.760 - 1.100 4.860

85407 1.293 1.293
zadania własne 4300 16.470 - 1.293 17.763

4350 1.500 700 - 800 
4410 800 400 - 400
4430 1.500 193 - 1.307

85410 1.240 1.240
zadania własne 3020 905 196 - 709

4210 15.500 - 800 16.300
4350 1.500 440 - 1.060
4370 5.500 - 440 5.940
4410 500 446 - 54
4430 1.500 158 - 1.342

15


	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
	Wniosek nr WSRK.3014-90/08      (WSRK)
	z dnia 21.11.2008 r. 
	Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa 
	I Gospodarki Komunalnej
	Wniosek nr KRM.3014-0005/08          (KRM)
	z dnia 17.11.2008 r.
	p.o. Naczelnika Kancelarii Rady Miejskiej
	Wniosek nr ZDM.3014-40/08          (ZDM)
	z dnia 25.11.2008 r.
	Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich
	Wniosek nr WGM.3014-0021/08         (WGM)
	z dnia 19.11.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Gospodarowania 
	Mieniem
	Wniosek nr WBUA.3014-0002/08       (WBUA)
	z dnia 30.10.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Budownictwa 
	Urbanistyki i Architektury
	Wniosek nr KPM.3015-19/08                (KPM)
	z dnia 24.11.2008 r.
	Kierownika Biura ds. Promocji
	i Współpracy Międzynarodowej
	Kancelarii Prezydenta Miasta
	Wniosek nr WO.3014-0030/08          (WO)
	z dnia 28.11.2008 r.
	Sekretarza Miasta
	Wniosek WSSM-3014-21/08           (WSSM)
	z dnia 14.11.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych 
	i Mieszkaniowych
	Wniosek nr WAG.3015-0028/08       (WAG)
	z dnia 25.11.2008 r.
	Naczelnika Wydziału 
	Wniosek nr WZKO.3014-38/08       (WZKO)
	z dnia 24.11.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Zarządzania 
	Kryzysowego i Spraw Obronnych
	Wniosek nr WZKO.3014-37/08       (WZKO)
	z dnia 21.11.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Zarządzania 
	Kryzysowego i Spraw Obronnych
	Wniosek nr SMK.3014/17/08       (SMK)
	z dnia 18.11.2008 r. 
	Komendanta Straży Miejskiej Kalisza
	Wniosek nr SMK.3014/19/08          (SMK)
	z dnia 26.11.2008 r. 
	Komendanta Straży Miejskiej Kalisza
	Wniosek nr WE.3014-55/08     (JWE/WE)           
	z dnia 24.11.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr WSSM-3014-25/08   (WSSM)
	z dnia 27.11.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
	i Mieszkaniowych
	z dnia 25.11.2008 r.
	Dyrektora Ośrodka Rozwiązywania 
	Problemów Alkoholowych
	Wniosek nr DDPS-GK/10/2008          (DDPS)
	z dnia 18.11.2008 r.
	Kierownika Dziennego Domu Pomocy
	Społecznej
	Wniosek nr ŚDS/3014/15/2008           (ŚDS)
	z dnia 24.11.2008 r.
	p.o. Kierownika Środowiskowego Domu 
	Samopomocy „Tulipan”
	Wniosek nr MOPS 3014/49/2008    (MOPS)
	z dnia 25.11.2008 r.
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
	Społecznej
	Wniosek nr Ż.3.3014-9/08              (JWSSM)
	 z dnia 05.11.2008 r.
	Dyrektora Żłobka Nr 3
	Wniosek nr Żł.2-3014/3/08
	 z dnia 06.11.2008 r.
	Dyrektora Żłobka Nr 2
	Wniosek nr Ż.3.3014-10/08
	 z dnia 24.11.2008 r.
	Dyrektora Żłobka Nr 3
	Wniosek nr MOPS.3014/39/2008     (MOPS)
	z dnia 31.10.2008 r.
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka
	Pomocy Społecznej
	Wniosek nr WSRK.3014-91/08         (WSRK)
	z dnia 21.11.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa
	i Gospodarki Komunalnej
	Wniosek nr WRI.3014-150/08      (WRI)
	z dnia 17.11.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta 
	i Inwestycji
	Wniosek nr WSRK.3014-91/08         (WSRK)
	z dnia 21.11.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa
	i Gospodarki Komunalnej
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

	Wniosek nr ZDM.3014-40/08          (ZDM)
	z dnia 25.11.2008 r.
	Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich
	Wniosek NB 0730/117/08                 (PINB)
	z dnia 21.11.2008 r.
	Powiatowego Inspektora Nadzoru
	Budowlanego 
	Wniosek nr PF-311/197/2008         (KMPSP)
	z dnia 21.11.2008 r.
	Komendanta Miejskiego Państwowej
	Straży Pożarnej
	Wniosek nr PF-311/198/2008         (KMPSP)
	z dnia 21.11.2008 r.
	Komendanta Miejskiego Państwowej
	Straży Pożarnej
	Wniosek nr WE.3014-55/08         (JWE, WE)
	z dnia 24.11.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr 5/2008                             (CIK)
	z dnia 25.11.2008 r. 
	Kierownika Centrum Interwencji Kryzysowej
	Wniosek nr PZ.3014/3/08            (PZDSOON)
	z dnia 21.11.2008 r. 
	Przewodniczącej Powiatowego
	Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności
	Wniosek nr PZ.3014/4/08
	z dnia 21.11.2008 r. 
	Przewodniczącej Powiatowego
	Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności
	Wniosek nr FK/0502/64a/SL/2008        (PUP)
	z dnia 24.11.2008 r.
	Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
	Wniosek nr WE.3014-55/08                (JWE)
	z dnia 24.11.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji

